GISLE SO — GI

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

que seja feito um estudo de construção do centro comunitário, para o bairro Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 2858/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS,
PARA QUE SEJA FEITO UM ESTUDO DE CONSTRUÇÃO DO
CENTRO COMUNITÁRIO. PARA O BAIRRO MANTIQUEIRA..

PROTOCOLO GERAL N° 3481/2017
Data: 25/09 2017 - Horário: 14:13

111111111111111111111

APROVADO

3 OUT. 2017

Vereador Carlos Moura • Magro

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores.

Considerando que será de grande beneficio a toda comunidade, um centro comunitário, onde todo bairro

poderá praticar diversas atividades e eventos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo
Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para que seja feito um
estudo de construção do centro comunitário, para o bairro Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,25 de Setembro de 2017.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1